
Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Усе буде добре» 

 

Код ЄДРПОУ 23456789 

НАКАЗ 

 

13.01.2017 м. Київ  № 8-к/тр 

 

Про встановлення неповного 
робочого часу Степовому О. М. 
 

Керуючись статтею 56 Кодексу законів про працю України,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити Степовому Олександру Миколайовичу, кур’єру адміністративного відділу, із 
16.01.2017 неповний робочий день тривалістю 4 години з понеділка по п’ятницю з 14:00 до 18:00. 

2. Бухгалтерії (Коваль А. А.) проводити оплату праці Степового О. М. пропорційно відпрацьованому 
часу. 
 
Підстава: заява Степового О. М. про встановлення режиму неповного робочого часу у зв’язку 
             з переходом на денну форму навчання у ВНЗ від 12.01.2017, зареєстрована за № 10. 
 
Директор  Добродій К. М. Добродій 

 
Візи 
 
 
З наказом ознайомлений 
 
    Степовий    О. М. Степовий 
           (підпис)            
 
 
 

    13.01.2017    
              (дата)             
 


